平成２７年３月１９日

受検者の皆さんへ

県立小林秀峰高等学校

校 長 田 村  司

平成２７年度二次募集入学者選抜検査実施について（連絡）

標記の件については、下記のように実施します。

記

   １ 出願資格 県立高等学校に合格していない者。なお、全日制の課程においては、

１校１学科限りとする。

   ２ 出願手続 平成２７年度宮崎県立高等学校入学者選抜実施要綱にしたがって、

 各中学校をとおして所定の手続きを行うこと。

   ３ 募集学科 農業科１名、機械科１名、電気科１５名、商業科６名、経営情報科１１名、福祉科１５名
     及び定員

   ４ 出願期間 平成２７年３月２０日（金）・２３日（月）

 ※出願受付時間 ３月２０日（金） 午前９時～午後４時

                      ３月２３日（月） 午前９時～正午

５ 検査日 平成２７年３月２４日（火）

平成２７年３月１９日

関係中学校長 各位

県立小林秀峰高等学校

校 長 田 村  司

平成２７年度二次募集入学者選抜検査実施について（連絡）

標記の件については、下記のように実施します。

記

   １ 出願資格 県立高等学校に合格していない者。なお、全日制の課程においては、

１校１学科限りとする。

   ２ 出願手続 平成２７年度宮崎県立高等学校入学者選抜実施要綱にしたがって、

 各中学校をとおして所定の手続きを行うこと。

   ３ 募集学科 農業科１名、機械科１名、電気科１５名、商業科６名、経営情報科１１名、福祉科１５名
     及び定員

   ４ 出願期間 平成２７年３月２０日（金）・２３日（月）

 ※出願受付時間 ３月２０日（金） 午前９時～午後４時

                      ３月２３日（月） 午前９時～正午

５ 検査日 平成２７年３月２４日（火）